安徽省高盛拍卖有限公司
拍

租
会

资

料
拍租时间:2017年7月18日15:30
拍租地点:六安市公共资源交易中心开标5室
   咨询电话:0564-3277337  13305642339
   微信公众号：gaoshengpaimai
六安市行政事业单位房产拍租交易公告

受六安市行政事业单位国有资产管理中心委托，定于2017年7月18日15时30分在六安市公共资源交易中心（六安市梅山南路农科大厦三楼）开标5室举办拍租会。现将有关事项公告如下：
   一、拍租标的及参考价：
振华路原六安市国土资源局裕安城区国土资源管理所的办公楼，年租金参考价：41.06万元。竞拍人竞拍成功后需在7日内办理合同签订等相关手续，装修期三个月，合同期限2017.11.1-2020.10.31。
租赁合同三年一签，租金一年一交，需提前缴纳。

竞租保证金每个标的10000元，《竟租须知》、《租赁合同》见附件。

二、拍租标的展示时间、地点：公告之日起至2017年7月17日17时止，标的物所在地。

三、竞租人资格：中华人民共和国境内法人、自然人和其它组织均可申请参加。
 四、参与竞租应当办理的手续 ：
 1、有意竞租者，请于2017年7月17日16时前（保证金到账时间）缴纳竞租保证金至六安市公共资源交易中心指定账户，不接受现金缴款方式（户名：六安市公共资源交易中心  开户行：交通银行六安分行营业部 账号：347280000018010129516）。如竞租不成，保证金由承办拍卖公司通知六安市公共资源交易中心于拍租会后五个工作日内无息退还。
2、竞租人持有效证件原件及复印件和保证金银行汇款凭证（须确保到账）于并携相关证件于7月18日14:30至15:30到开标大厅现场办理竞租登记手续，逾期不予办理。
五、本次拍租佣金收取标准
拍租佣金由承租人按年租金标准支付，收取标准为：拍租成交价100万元（含）以下佣金率3%；100-200万元（含）的部分佣金率2.5%；200-500万元（含）的部分佣金率2%；500-1000万元（含）的部分佣金率1%；1000万元以上部分佣金率0.5%。
六、咨询电话、地址：
六安市公共资源交易中心  0564-5150920
安徽省高盛拍卖有限公司  0564-3277337  13637259059
公司地址：六安市梅山南路金融大厦1506室
公司网址：http://www.ahgspm.com
2017年7月3日
竞 租 须 知
一、本须知根据《中华人民共和国拍卖法》制定，凡参加本场拍租会的竞租人，就表明已认可本公司《竞租须知》及特别规定所列条款，自愿遵守并受其制约。

二、本公司遵循公开、公平、公正和价高者得的原则，竭诚维护国家利益和当事人的利益。

三、具有完全民事行为能力，并具有良好的商业信用、财务状况和银行资信的境内企业法人、自然人，除法律另有规定外，均可参与竟租。

四、竟租人参加竟租，须提交本人身份证明；如代表公司竟租，还须提交公司营业执照、法人身份证明、法人授权委托书和被委托人身份证明。

五、竟租人须通过本人（本单位）账户以转账的形式在2017年6月22日16时前向六安市公共资源交易中心指定账户交纳足额竟租保证金(保证金10000元)。竞租不成功，保证金在拍租会结束后五个工作日内不计息全额退还竟租人。
户名：六安市公共资源交易中心
开户行：交通银行六安分行营业部

账号：347280000018010129516
六、本次拍租采用有底价增价拍租形式，由拍租人报出起拍价后，竟租人按照拍租人宣布的加价幅度竟租（允许跳价增叫），直至无人继续加价后，拍租人连报三次最后应价后即落槌成交；一经成交，竟得人不得以任何方式及理由提出反悔，最高应价未达保留价则不成交。

七、竟租人必须遵守拍租会场秩序，不得阻扰其他竟租人竞价，不得阻碍拍租人进行正常的拍租工作，更不能有操纵、垄断等违法行为。一经发生上述行为，将取消其竟租人资格并追究其经济责任和法律责任。

八、竟租人竟租成功，即成为竞得人并当场签订《成交确认书》，缴纳的竟租保证金直接转为成交价款，竞得人须自成交之日起7日内将成交价与竟租保证金之间的差额转入委托方指定账户。
户名：六安市行政事业单位国有资产管理中心，
开户行：建行六安市政务区支行，
账号：34001742208053009238；
九、租赁合同三年一签，租金一年一交，需提前缴纳。
十：关于《房屋租赁合同》样本中房屋租赁保证金：据国资委相关工作人员介绍，一般按年租金的20％-30％收取，具体数字以成交后与委托人签订的正式《房屋租赁合同》中规定为准。
十一、竞得人须自成交之日起7日内将拍租佣金转入拍卖人指定账户，领取《成交确认书》至委托人处签订《租赁合同》，佣金由承租人按年租金标准支付，收取标准为：拍租成交价100万元（含）以下佣金率3%；100--200万元（含）的部分佣金率2.5%；200--500万元（含）的部分佣金率2%；500--1000万元（含）的部分佣金率1%；1000万元以上部分佣金率0.5%。佣金缴至本公司账户（单位名称：安徽省高盛拍卖有限公司，账号：1314064009300133383，开户行：六安工行皖西路支行）。如竞得人有违约行为，其保证金将充抵拍租佣金及其他费用，本公司将根据相关法律规定向违约方追偿相关的经济损失。
十二、本公司在相关资料及任何媒体对拍租方案所作的说明、介绍及技术参数，力求详实，仅供竟租人参考。
安徽省高盛拍卖有限公司
                             二〇一七年七月三日